
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Autor bakalářské práce: Michal Mrkývka 

Oponent bakalářské práce: Ing. Michal Kriška Dunajský, Ph.D. 

 

Bakalářská práce s názvem „Přírodní koupaliště pro malou obec“ se zabývá tématem resp. 
technologií, která je v rámci odborných zájmů Fakulty stavební zatím nepříliš rozšířenou oblastí. 
Vzhledem k nedostupnosti norem, nepřístupným veřejným informacím o pravidlech pro návrh 
přírodních koupališť, dále k uzavřenosti projektantů-odborníků, kteří si nejspíše chrání své know-
how, nebylo možné zpracovat práci přesně podle zadání a vytyčených cílů.  

Průběh zpracování práce studentem Michalem Mrkývkou lze hodnotit jako velice aktivní. Přes 
opakované upomínání o dodání podkladů pro návrh koupaliště na vytypované lokalitě nebyly na naše 
pracoviště dodány z praxe vstupní data. Spolupracujícím projektantem koupacích biotopů nebyl 
dodán požadavek na vytvoření zjednodušené dokumentace pro budoucí realizaci koupaliště. 
Nesoulad se zadáním není tedy chyba studenta, ale chyba moje (vedoucího bakalářské práce).  

Během zpracovávání tematické rešerše jsme postupně práci směřovali tak, abychom aspoň od 
provozovatelů koupališť získali dostupné informace ohledně kvality vody v jejich koupalištích. 
Samotná práce tedy vyhodnocuje několik parametrů kvality vody podle dodaných dat. 

Návrh konkrétního řešení pro vybranou obec bude obsahově i náročností nejspíše náplní 
diplomové práce (v případě úspěšné obhajoby práce bakalářské a dalších splněných studijních 
povinností).  

K samotné práci nemám připomínky, pozitivně hodnotím přístup studenta a jeho uchopení 
daného tématu, které je v podstatě složitou kombinací fyzikálního, chemického, biologického a 
hydrobiologického pohledu. Doporučuji postoupit k obhajobě a hodnotím klasifikačním stupněm: 
A/1. 

 

 

 

 

 

 

Klasifikační stupeň ECTS: A/1 

V Brně dne ..10.6.2016................................. ................................................... 

Podpis 

Klasifikační stupnice 

Klas. stupeň ECTS A B C D E F 

Číselná klasifikace 1 1,5 2 2,5 3 4 

 


